.@,
PREFETTURA MUNICIPAL DE ;acuenÃo

PORTARIA N" OO7, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

EXONERA JANIO CORREA I}E
ALMEIDÀ ASSESSOR DE

sncnrrÁmo - cc4 - DA SECRETARTA

DE DESEIIVOLVIMENTO RURAL.

o PREFEIT6 MUNTçIPAL DE la.Gu.l,nÃo, no uso de suÍrs

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIIIERAIIDO o memorando no 00112021 da Secretaria de

De senvolvimento Rural ;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar o Sr. Janio Correa de Alneida do cargo de Assessor de

Secretario - Cc[,matrícula f 56749-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural no dia 04

dejaneiÍo de2021,.

ArL 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

.2
fu*>.1zs.n {&

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/

m